
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ IR KONSOLIDUOTŲJŲ  

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. UT1-37-10 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Viešųjų 

įstaigų įstatymo, Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatas bei Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 192 punkto 

nuostatas ir išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės informaciją,                   

n u s p r e n d ž i a pavesti:  

Iki 2025 m. kovo 12 d. atlikti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2024 m. finansinių ataskaitų 

auditą, iki 2025 m. kovo 28 d. - konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą, audito įmonę parenkant viešųjų 

pirkimų būdu, pirkimui skiriant iki 43000 Eur (keturiasdešimt trijų tūkstančių eurų). 

 

 

Tarybos pirmininkas             Gintaras Skorupskas 

 

Dokumento nuorašas 


